
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH SƠN LA 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Sơn La, ngày             tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH CHẤP THUẬN NHÀ ĐẦU TƯ 

Dự án số 2 Khu đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La 

(Cấp lần đầu ngày          tháng 12 năm 2024) 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Nghị định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất; 

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động đầu tư 

tại Việt Nam, đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư; Thông tư số 

25/2023/TT-BKHĐT ngày 31/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số Điều của 

Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư theo 

phương thức đối tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất; Thông tư số 

10/2024/TT-BKHĐT ngày 12/6/2024 sửa đổi một số điều của Thông tư số 

09/2021/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 28/5/2022 của UBND tỉnh về 

việc Quy định một số nội dung về thực hiện dự án đầu tư xây dựng nhà ở thương 

mại, khu dân cư, khu đô thị sử dụng vốn khác trên địa bàn tỉnh Sơn La thông 

qua hình thức đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thuộc thẩm quyền chấp thuận chủ 

trương đầu tư của Ủy ban nhân dân tỉnh; số 402/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 về 

sửa đổi, bổ sung một số nội dung về thực hiện dự án đầu tư xây dựng nhà ở 

thương mại, khu dân cư, khu đô thị sử dụng vốn khác thông qua hình thức đấu 

thầu lựa chọn nhà đầu tư ban hành tại Quyết định số 933/QĐ-UBND của 

UBND tỉnh Sơn La; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/thong-tu-03-2021-tt-bkhdt-mau-van-ban-bao-cao-lien-quan-den-hoat-dong-dau-tu-tai-viet-nam-470603.aspx


2 

Căn cứ Quyết định số 2398/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của UBND tỉnh 

Sơn La chấp thuận chủ trương đầu tư dự án số 2 Khu đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành 

phố Sơn La, tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh 

Sơn La phê duyệt yêu cầu sơ bộ về năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký 

thực hiện dự án số 2 Khu đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 1487/QĐ-UBND ngày 27/7/2024 của UBND tỉnh 

Sơn La phê duyệt danh sách Nhà đầu tư đáp ứng yêu cầu sơ bộ về năng lực, 

kinh nghiệm và gia hạn thời gian nộp hồ sơ đăng ký thực hiện dự án số 2 Khu 

đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 1992/QĐ-UBND ngày 24/09/2024 của UBND tỉnh 

Sơn La phê duyệt kết quả đánh giá sơ bộ năng lực, kinh nghiệm của Nhà đầu tư 

đăng ký thực hiện dự án số 2 Khu đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La, tỉnh 

Sơn La; 

Căn cứ văn bản 01/2024/PNI-ĐNCTNĐT ngày 02/11/2024 của Công ty 

cổ phần Đầu tư PNI Việt Nam đề nghị chấp thuận nhà đầu tư và hồ sơ kèm theo; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 

757/BC-SKHĐT ngày 28/11/2024, Báo cáo số 787/BC-SKHĐT ngày 

10/12/2024; Kết quả biểu quyết của Thành viên UBND tỉnh tại Báo cáo số 

617/BC-VPUB ngày 09/12/2024 của Văn phòng UBND tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Chấp thuận Công ty cổ phần Đầu tư PNI Việt Nam là nhà đầu tư thực 

hiện Dự án số 2 Khu đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La đã được UBND tỉnh 

Sơn La chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số 2398/QĐ-UBND ngày 

16/11/2023 với các nội dung như sau: 

Điều 1. Thông tin về Nhà đầu tư thực hiện Dự án 

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PNI VIỆT NAM 

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp - Công ty cổ phần số 0107018916 

do phòng Đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp 

đăng ký lần đầu ngày 07/10/2015, đăng ký thay đổi lần thứ 5 ngày 26/8/2022. 

Mã số thuế: 0107018916. 

Địa chỉ trụ sở: Số 85 Nguyễn Chí Thanh, Phường Láng Hạ, Quận Đống 

Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam. Điện thoại: 0913160995; Email: 

PNIvietnamjsc@gmail.com. 

Điều 2. Thông tin về Dự án đầu tư theo kết quả trúng đấu thầu 

1. Vốn đầu tư của dự án: 386.000.000.000 đồng. (Bằng chữ: Ba trăm 

tám mươi sáu tỷ đồng). Tương đương 15.922.122 đô la Mỹ (Bằng chữ: Mười 

lăm triệu, chín trăm hai mươi hai nghìn, một trăm hai mươi hai đô la Mỹ). (Tỷ 



3 

giá ngày 31/10/2024 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam; 1USD ~ 24.243 

VNĐ). Trong đó: 

- Vốn góp của nhà đầu tư: 77.200.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi bảy 

tỷ, hai trăm triệu đồng; chiếm tỷ lệ tương đương 20% tổng vốn đầu tư dự án). 

Tương đương 3.184.424 đô la Mỹ (Bằng chữ: Ba triệu, một trăm tám mươi tư 

nghìn, bốn trăm hai mươi tư đô la Mỹ). 

- Vốn huy động : 308.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm linh tám tỷ, 

tám trăm triệu đồng; chiếm tỷ lệ tương đương 80% tổng vốn đầu tư dự án). 

Tương đương 12.737.697 đô la Mỹ (Bằng chữ: Mười hai triệu, bảy trăm ba 

mươi bảy nghìn, sáu trăm chín mươi bảy đô la Mỹ). 

2. Tiến độ thực hiện dự án 

a) Tiến độ góp vốn và huy động các nguồn vốn: 386.000.000.000 đồng. 

- Vốn góp: Vốn chủ sở hữu của Nhà đầu tư. 

TT 
 

Tên nhà đầu tư 

Số vốn góp 

(Vốn chủ sở hữu của Nhà 

đầu tư) 

Tỷ lệ 

(%) 

Phương 

thức góp 

vốn (*) 

Tiến độ 

góp vốn 

VNĐ 
Tương 

đương USD 
   

1 

Công ty Cổ phần 

Đầu tư PNI Việt 

Nam 

77.200.000.000 3.184.424 20% Tiền mặt 

Theo tiến 

độ thực 

hiện dự án 

- Vốn huy động: 308.800.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm linh tám tỷ, 

tám trăm triệu đồng). Về nguồn vốn huy động đã được Ngân hàng TMCP Công 

thương Việt Nam (VietinBank) - Chi nhánh Thanh Xuân xác nhận cung cấp tài 

chính tại văn bản xác nhận số 127XNCCTC2400020 ngày 05/3/2024. Tiến độ 

huy động theo tiến độ thực hiện dự án. 

- Ngoài số vốn huy động đã được Ngân hàng TMCP Công thương Việt 

Nam (VietinBank) - Chi nhánh Thanh Xuân xác nhận nêu trên, trong quá trình 

triển khai thực hiện dự án Nhà đầu tư cam kết huy động bổ sung thêm vốn để 

thực hiện các mục tiêu của dự án theo Quyết định Chủ trương đầu tư số 

2398/QĐ-UBND ngày 16/11/2023; Văn bản thủ tục đầu tư thực hiện dự án số 2 

Khu đô thị Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La số 4945/UBND-KT ngày 29/10/2024 

của UBND tỉnh Sơn La đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật về nhà ở, đất 

đai, xây dựng và các quy định pháp luật khác có liên quan. 

b) Tiến độ xây dựng cơ bản và đưa công trình vào hoạt động hoặc khai 

thác vận hành: 

- Thời gian bồi thường, giải phóng mặt bằng; lập, thẩm định, phê duyệt dự 

án: 09 tháng. 

- Thời gian thực hiện đầu tư xây dựng dự án: 30 tháng (trong đó: thời 

gian thi công hạ tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội 18 tháng; thời gian xây thô, hoàn 

thiện mặt ngoài nhà ở 12 tháng). 



4 

- Thời gian kinh doanh bất động sản: Không quá 48 tháng kể từ ngày đáp 

ứng các điều kiện theo quy định pháp luật về nhà ở, đất đai, kinh doanh bất động 

sản và các quy định khác có liên quan. 

Điều 3. Về sở hữu nhà ở trong dự án đầu tư xây dụng nhà ở đối với tổ 

chức, cá nhân nước ngoài 

Tổ chức, cá nhân nước ngoài chỉ được sở hữu nhà ở thông qua mua, thuê 

mua nhà ở thương mại của chủ đầu tư dự án; nhận tặng cho, nhận thừa kế nhà ở 

thương mại trong dự án Khu đô thị số 2 Hồ Tuổi trẻ, thành phố Sơn La khi đảm 

bảo điều kiện quy định tại khoản 2, khoản 3 Điều 18 Luật Nhà ở năm 2023 và 

được cơ quan có thẩm quyền về Quốc phòng, An ninh xác định khu vực dự án 

không thuộc khu vực cần đảm bảo Quốc phòng, An ninh theo quy định của pháp 

luật Việt Nam (quy định tại khoản 1 Điều 16 Luật Nhà ở năm 2023). 

Điều 4. Thời hạn hoạt động của dự án: 07 năm (kể từ ngày có quyết 

định giao đất, quyết định cho thuê đất, quyết định chuyển mục đích sử dụng 

đất). Trong quá trình triển khai thực hiện dự án, khi đáp ứng các yêu cầu theo 

quy định của pháp luật, Nhà đầu tư được xem xét gia hạn thời hạn hoạt động của 

dự án theo quy định của pháp luật. 

Điều 5. Tổ chức thực hiện 

Trách nhiệm của Nhà đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan trong việc 

triển khai thực hiện dự án đầu tư: 

1. Công ty cổ phần Đầu tư PNI Việt Nam 

1.1. Triển khai thực hiện dự án theo đúng chủ trương đầu tư đã được 

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 2398/QĐ-UBND ngày 16/11/2023. 

1.2. Trường hợp khu vực có dự án đầu tư xây dựng công trình phát hiện 

có khoáng sản hoặc khu vực chưa được điều tra, đánh giá về khoáng sản mà 

trong quá trình xây dựng công trình phát hiện có khoáng sản, đề nghị Công ty cổ 

phần Đầu tư PNI Việt Nam thực hiện theo quy định tại khoản 1 điều 65 Luật 

Khoáng sản năm 2010. 

1.3. Thực hiện trách nhiệm của Nhà đầu tư theo Quy chế phối hợp giữa 

các cơ quan trong việc thẩm định, quản lý và giám sát đối với các dự án thu hút 

đầu tư trên địa bàn tỉnh Sơn La ban hành kèm theo Quyết định số 1118/QĐ-

UBND ngày 01/6/2021 của UBND tỉnh Sơn La. Thực hiện trách nhiệm thực 

hiện dự án đầu tư xây dựng nhà ở thương mại, quyền và nghĩa vụ của Chủ đầu 

tư đảm bảo theo quy định tại Điều 37, Điều 38 và Điều 39 Luật Nhà ở năm 

2023. Triển khai thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất của nhà đầu tư được 

chấp thuận theo quy định của pháp luật về đầu tư theo quy định tại Điều 53 Nghị 

định số 115/2024/NĐ-CP ngày 16/9/2024 của Chính phủ. 

1.4. Thực hiện việc xây thô hoàn thiện mặt ngoài của toàn bộ các lô đất ở 

trong dự án theo cam kết tại văn bản số 1110/2024/CV-PNI ngày 11/10/2024, 

đảm bảo theo các quy định của pháp luật về nhà ở, kinh doanh bất động sản và 

các quy định pháp luật khác có liên quan; chấp hành quy định về quản lý cho tổ 

chức, cá nhân nước ngoài mua, thuê nhà ở thương mại, nhận tặng cho, nhận thừa 



5 

kế nhà ở thương mại trong dự án theo quy định tại khoản 1 Điều 16, khoản 2, 

khoản 3 Điều 18 Luật Nhà ở năm 2023. 

1.5. Thực hiện nghĩa vụ bảo đảm thực hiện dự án đầu tư theo quy định tại 

Điều 43 của Luật Đầu tư năm 2020, thủ tục bảo đảm thực hiện dự án thực hiện 

theo quy định tại Điều 26 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của 

Chính phủ. 

1.6. Phối hợp chặt chẽ Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND thành phố 

Sơn La để thực hiện thu hồi đất, đền bù, giải phóng mặt bằng, giao đất, cho thuê 

đất, chuyển đổi mục đích sử dụng đất để thực hiện dự án theo tiến độ đã thống 

nhất, đảm bảo đúng quy định và phù hợp với các văn bản đã được cấp có thẩm 

quyền phê duyệt về quy mô, địa điểm và tiến độ sử dụng đất thực hiện dự án, 

đảm bảo không có tranh chấp, khiếu kiện về quyền sử dụng địa điểm thực hiện 

dự án. Thực hiện nộp tiền để bảo vệ, phát triển đất trồng lúa. 

1.7. Trong quá trình hoạt động tự chịu trách nhiệm về hiệu quả dự án đầu 

tư; tuân thủ quy định của pháp luật về Đầu tư, Đất đai, Xây dựng, Nhà ở, Kinh 

doanh bất động sản, điều kiện đầu tư kinh doanh và điều kiện khác theo quy 

định của pháp luật liên quan; phải chịu sự giám sát của các cơ quan quản lý nhà 

nước có thẩm quyền và tuân thủ các quy định về giám sát và đánh giá đầu tư. 

1.8. Chỉ được triển khai thực hiện dự án sau khi đảm bảo các điều kiện và 

thực hiện đầy đủ các thủ tục Đất đai, Xây dựng, Nhà ở, Kinh doanh bất động 

sản,… theo quy định. Được phép kinh doanh bất động sản, chuyển nhượng bất 

động sản dự án khi đảm bảo đầy đủ các điều kiện theo quy định của Luật Đất 

đai, Luật Kinh doanh bất động sản và các quy định pháp luật khác có liên quan. 

1.9. Thực hiện chế độ báo cáo tình hình thực hiện dự án đầu tư định kỳ 

hàng quý, cả năm theo quy định tại Khoản 2 Điều 72 Luật Đầu tư; Điều 102, 

Điều 104, Điều 105 Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính 

phủ. Báo cáo giám sát, đánh giá đầu tư định kỳ 06 tháng, cả năm theo Điều 71, 

Điều 72, Khoản 8 Điều 100 Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của 

Chính phủ. 

1.10. Trong mọi trường hợp Công ty vi phạm pháp luật phải chịu trách 

nhiệm trước pháp luật và tự chịu trách nhiệm chi trả các khoản chi phí đầu tư 

trong quá trình nghiên cứu và thực hiện dự án. 

1.11. Trong mọi trường hợp, khi nhà nước có sự thay đổi về quy hoạch 

theo yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội, Nhà đầu tư phải có trách nhiệm tuân thủ 

và hợp tác giải quyết theo đúng quy định của pháp luật có liên quan. 

2. Trách nhiệm của cơ quan quản lý nhà nước 

2.1. Theo chức năng, nhiệm vụ của các Sở, ngành, UBND thành phố Sơn 

La: Quản lý nhà nước về các hoạt động của dự án, hướng dẫn Nhà đầu tư các 

thủ tục pháp lý tiếp theo để triển khai thực hiện dự án đảm bảo đúng quy định 

của pháp luật. Thực hiện theo Quy chế phối hợp giữa các cơ quan trong việc 

thẩm định, quản lý và giám sát đối với các dự án thu hút đầu tư trên địa bàn tỉnh 

Sơn La ban hành kèm theo Quyết định số 1118/QĐ-UBND ngày 01/6/2021 của 



6 

UBND tỉnh Sơn La. Chủ động chỉ đạo thanh tra, kiểm tra, nếu phát hiện có sai 

phạm thì kịp thời Báo cáo UBND tỉnh để xem xét, xử lý theo quy định. Chỉ phê 

duyệt, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt các bước tiếp theo của dự án khi dự án 

đảm bảo đúng, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, nếu phát hiện có nội 

dung chưa đảm bảo, báo cáo UBND tỉnh để xử lý theo quy định. 

2.2. UBND thành phố Sơn La: chủ động phối hợp, hỗ trợ nhà đầu tư 

thực hiện thủ tục đất đai, đền bù GPMB, xây dựng, môi trường… đảm bảo đúng 

quy định; tổ chức triển khai đầu tư xây dựng nhà ở xã hội đối với quỹ đất dành 

để xây dựng nhà ở xã hội tại dự án đảm bảo theo quy định của pháp luật hiện 

hành; kịp thời giải quyết các vấn đề phát sinh, vướng mắc (nếu có); thường 

xuyên kiểm tra, giám sát, quản lý dự án đầu tư trên địa bàn theo các quy định 

hiện hành. 

2.3. Sở Kế hoạch và Đầu tư: Theo dõi, đôn đốc Nhà đầu tư triển khai 

thực hiện dự án đúng tiến độ; thực hiện theo dõi, kiểm tra, giám sát dự án đầu tư 

theo quy định pháp luật. Hướng dẫn, hỗ trợ và giải quyết các thủ tục liên quan 

đến dự án thuộc chức năng quản lý ngành theo quy định; hướng dẫn nhà đầu tư 

thực hiện nghĩa vụ bảo đảm thực hiện dự án theo quy định pháp luật. Trường 

hợp dự án vi phạm Luật Đầu tư thì tham mưu xử lý theo thẩm quyền, chấm dứt 

hoạt động của dự án theo quy định. 

2.3. Sở Tài nguyên và Môi trường: Hướng dẫn, kiểm tra, giám sát 

UBND thành phố Sơn La, nhà đầu tư trong việc thực hiện thủ tục giao đất, cho 

thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất; thủ tục môi trường đúng quy định của 

pháp luật; kiểm tra xử phạt các vi phạm của nhà đầu tư (nếu có) trong quá trình 

thực hiện dự án theo quy định của pháp luật trong phạm vi chức năng nhiệm vụ 

quản lý của ngành. Việc giao đất, cho thuê đất; việc thực hiện nghĩa vụ tài chính 

về đất đối với dự án đảm bảo theo đúng quy định của pháp luật đất đai, không 

làm thất thu ngân sách nhà nước. Hướng dẫn nhà đầu tư thực hiện cam kết, các 

thủ tục theo quy định của pháp luật, đảm bảo phương pháp xác định giá đất và 

các điều kiện ràng buộc nhà đầu tư thực hiện dự án theo quy định của pháp luật. 

2.4. Sở Xây dựng: Hướng dẫn, kiểm tra, giám sát UBND thành phố Sơn 

La, Nhà đầu tư trong việc thực hiện thủ tục liên quan đến việc đầu tư xây dựng 

theo quy định của pháp luật xây dựng, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh Bất động 

sản; việc triển khai đầu tư xây dựng nhà ở xã hội đảm bảo theo các quy định của 

pháp luật hiện hành; việc thực hiện cam kết xây thô hoàn thiện mặt ngoài của 

toàn bộ các lô đất ở trong dự án của Nhà đầu tư theo cam kết tại văn bản số 

1110/2024/CV-PNI ngày 11/10/2024; kiểm tra xử phạt các vi phạm của nhà đầu 

tư (nếu có) trong quá trình thực hiện dự án theo quy định của pháp luật trong 

phạm vi chức năng nhiệm vụ quản lý của ngành. 

2.5. Sở Tài chính, Cục Thuế tỉnh: Phối hợp Sở Tài nguyên và Môi 

trường và các đơn vị liên quan xác định nghĩa vụ tài chính liên quan đến đất đai 

của dự án; hướng dẫn và giải quyết các thủ tục liên quan đến dự án thuộc chức 

năng nhiệm vụ quản lý của ngành. 

 



7 

Điều 6. Điều khoản thi hành 

1. Quyết định chấp thuận nhà đầu tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 

ký ban hành. 

2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, 

Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Lao động - 

Thương binh và Xã hội; Giám đốc Công an tỉnh; Cục trưởng Cục thế tỉnh; Chủ 

tịch UBND thành phố Sơn La; Công ty Cổ phần Đầu tư PNI Việt Nam; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

3. Quyết định này được cấp cho Công ty cổ phần Đầu tư PNI Việt Nam 

một bản, một bản được lưu tại UBND tỉnh Sơn La, một bản được lưu tại Sở Kế 

hoạch và Đầu tư tỉnh Sơn La./. 

 

Nơi nhận: 
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Như Điều 5, Điều 6; 

- Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP; KT); 

- Trung tâm Thông tin tỉnh; 

- Lưu: VT, KT, Giang26b. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Minh 
 


		2024-12-11T11:15:42+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:53:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:53:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:53:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:54:21+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T13:54:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




